
Příloha č. 1 kupní smlouvy č.j. VS-78187-16/2023-802150-VERZAK

Název zboží MJ počet MJ 

Kč/MJ bez DPH 

(psát pouze číslice - 

formát nastaven)

Kč/MJ včetně DPH 

(nastaven vzorec)

celkem Kč / bez DPH 

(nastaven vzorec)

celkem Kč / včetně 

DPH (nastaven 

vzorec)

obchodní název výrobku, 

(podrobný popis, příp. 

fotografie aj.)

várnice / termos 5 l

Komaxitová termovárnice s nerezovou vložkou, bez výpustného 

kohoutu. Objem: 5 l, Rozměr: 275 x 275 x 275 mm, Hmotnost: 3.3 Kg. 

Plášť a víko jsou vyrobeny z ocelového plechu, který je povrchově 

upraven práškovými plasty v béžové barvě (RAL 1015). Vnitřní vložka 

(kotlík) je vyráběn z potravinářsky nezávadné korozivzdorné oceli 

(označení 1.4301 - X5CrNi18-10), která se používá pro potravinářský a 

farmaceutický průmysl. Kotlík je vhodný pro teploty do 600 °C. 

Vzdušný prostor mezi pláštěm a kotlíkem vytváří tepelnou izolaci, která 

udrží Vaše nápoje teplé či studené až několik hodin. Ve víku je umístěn 

odvzdušňovací ventil. Víko s uzávěry zaručuje i díky gumovému těsnění 

neprodyšné uzavření nádoby a uchování jídla v požadované teplotě.

ks 5

várnice / termos s 

výpustným kohoutem 10 l

Komaxitová termovárnice s nerezovou vložkou, Objem: 10 l, Rozměr: 

275 x 275 x 445 mm, Hmotnost: 4.4 Kg. Plášť a víko jsou vyrobeny z 

ocelového plechu, který je povrchově upraven práškovými plasty v 

béžové barvě (RAL 1015). Vnitřní vložka (kotlík) je vyráběn z 

potravinářsky nezávadné korozivzdorné oceli (označení 1.4301 - 

X5CrNi18-10), která se používá pro potravinářský a farmaceutický 

průmysl. Kotlík je vhodný pro teploty do 600 °C. Vzdušný prostor mezi 

pláštěm a kotlíkem vytváří tepelnou izolaci, která udrží Vaše nápoje 

teplé či studené až několik hodin. Ve víku je umístěn odvzdušňovací 

ventil. Víko s uzávěry zaručuje i díky gumovému těsnění neprodyšné 

uzavření nádoby a uchování jídla v požadované teplotě.

ks 1

přípojný strojek na mletí 

masa RMa27

Pracuje po připojení k Univerzálnímu šlehacímu a hnětacímu stroji RE 

22, Dvoj složení - mele maso nejdříve nahrubo a potom najemno na 

jeden cyklus, průměr matrice 98 mm - výkon až 450 kg masa/hod, 

nerezové provedení těla přístroje - dlouhá životnost a odolnost proti rzi. 

Příslušenství v ceně: 1xháček (na vytahování šneku), 1xnůž, 1xkřížový 

nůž, 1xstírací nůž, 4xprůtlačné destičky velikost 3/ 4,5/ 8/ 12, 

1xprůtlačná deska na guláš, 1xprůtlačná deska na dršťky, 1xkroužek, 

1xtlačítko

ks 1

přípojný universál Rus 22

Pracuje po připojení k Univerzálnímu šlehacímu a hnětacímu stroji RE 

22. Slouží ke krájení brambor, zeleniny a na strouhání strouhanky, 

brambor a pod., celokovové provedení - žádné plastové komonenty. 

Příslušenství vceně: 1xřezací kotouč/ plátkovač 2 mm, 1xřezací kotouč/ 

plárkovač 3 mm, 1xřezací kotouč/ plátkovač 4 mm, 1xstrouhací kotouč 

se strouhacím plechem 8 mm, 1xstrouhací plech 3 mm, 1xstrouhací 

plech3,8 mm, 1xstrouhací plech 5 mm, 1xklíč pro vyjímání strouhacíh 

plechů

ks 1

přepravní box na maso a 

pečivo 4

Speciální přepravní box na transport masa nebo pečiva, • boxy jsou 

hygienické, možnost mytí v myčce i párou, 100% recyklovatelné, bez 

freonů, pro plastové přepravky. Vnitřní rozměr boxu: 618x420x430mm, 

vnější rozměr boxu: 672x475x510mm, síla stěny boxu: 27mm, obsah 

boxu: 111,6 litrů

ks 5

Kuchyňská váha CAS SW 

1W-20kg

TECHNICKÉ ÚDAJE: Váživost: 10/20 kg, Přesnost - dílek: 5/10 g, 

Certifikace: Stanovené měřidlo (EU posouzení shody), Minimální 

váživost: 50 g, Provedení (materiál):	plast / nerez, Provedení vážní 

plochy: nerez, Provedení konstrukce: plast, Napájení: AC 230V/ adaptér 

DC 9V/300mA, Alternativní napájení: 6x monočlánek D-1,5V, 

Komunikační rozhraní:	NE, Krytí: IP-65, Funkce: vážení, Tára:	-9,995 

kg, Příkon: 0,25 W, Displej: LCD, Podsvícení: NE, Velikost číslic: 25 

mm, Typ provedení:	stolní, voděodolná, Zdroj napájení: elektrická siť / 

baterie, Tisk:	nelze, Doba provozu na baterie: max. 1000 hod., Provozní 

teplota: -10°C >> +40°C, 

Prostředí: suché, prašné, vlhké, stříkající voda, chemicky agresivní, 

Umístění:	na stůl nebo pult, Rozměr vážní plochy:	230 x 190 mm, 

Rozměr váhy š x v x h:	260 x 287 x 137 mm, Hmotnost: 2,8 kg, 

Výrobce: CAS, Záruka:	24 měsíců, PŘÍSLUŠENSTVÍ A SLUŽBY - 

Adaptér 9V/1A pro váhy CAS SW 1S, CAS SW 1W, CSS-100

ks 1

73 823,00 Kč             89 325,83 Kč             96 679,00 Kč             116 981,56 Kč           

Uvedené ceny jsou včetně dopravy.

Požadovaná záruka na jakost min 24 měsíců.

CELKOVÁ CENA (nastaven vzorec)


